
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 7,449,894 7,059,038 390,856

200 세외수입 1,366,473 975,617 390,856

210 경상적세외수입 239,560 267,905 △28,345

211 재산임대수입 2,562 2,497 65

211-02 공유재산임대료 1,533 1,468 65

[ 공영개발사업 ] 143 40 103

< 투자경제과 > 143 40 103

○공영개발사업 토지 임대수입 143 40 103

[ 주택사업 ] 1,390 1,428 △38

< 도시개발과 > 1,390 1,428 △38

○무등아파트상가 임대료 1,390 1,428 △38

경정 143,000원 * 1식

경정 1,390,000원 * 1식

212 사용료수입 177,000 220,000 △43,000

212-08 기타사용료 177,000 220,000 △43,000

[ 농공지구조성사업 ] 177,000 220,000 △43,000

< 투자경제과 > 177,000 220,000 △43,000

○신북농공단지 폐수종말처리장운영 원인자부담금

177,000 220,000 △43,000경정 177,000,000원 * 1식

216 이자수입 59,529 44,939 14,590

216-01 공공예금이자수입 58,029 43,439 14,590

[ 농공지구조성사업 ] 14,343 360 13,983

< 투자경제과 > 14,343 360 13,983

○농공지구조성사업 특별회계운영이자수입

14,343 360 13,983

[ 공영개발사업 ] 5,136 4,529 607

< 투자경제과 > 5,136 4,529 607

○공공예금이자 5,136 4,529 607

경정 14,343,000원 * 1식

경정 5,136,000원 * 1식

220 임시적세외수입 1,126,913 707,712 419,201

221 재산매각수입 1,022,247 518,364 503,883

221-03 공유재산매각수입금 1,022,247 518,364 503,883

[ 농공지구조성사업 ] 1,022,247 518,364 503,883

< 투자경제과 > 1,022,247 518,364 503,883

○농공단지미분양토지매각수입금 1,022,247 518,364 503,883경정 1,022,247,000원 * 1식

223 과징금및과태료등 82,400 102,400 △20,000

223-01 과징금 80,000 100,000 △20,000

[ 주택사업 ] 80,000 100,000 △20,000
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 과징금및과태료등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 도시개발과 > 80,000 100,000 △20,000

○건축물 이행강제금 부과 80,000 100,000 △20,000경정 80,000,000원 * 1식

224 기타수입 17,266 13,000 4,266

224-06 그외수입 17,266 13,000 4,266

[ 농공지구조성사업 ] 2,266 0 2,266

< 투자경제과 > 2,266 0 2,266

○영암특화농공단지 진입도로 배전선로 이설공사 시설부담금

정산차액 2,266 0 2,266

[ 수질개선 ] 2,000 0 2,000

< 환경보전과 > 2,000 0 2,000

○수계관리기금 성과평과 포상금 2,000 0 2,000

2,266,000원 * 1식

2,000,000원 * 1식

225 지난연도수입 5,000 73,948 △68,948

225-01 지난연도수입 5,000 73,948 △68,948

[ 주택사업 ] 5,000 73,948 △68,948

< 도시개발과 > 5,000 73,948 △68,948

○국민주택융자금회수 5,000 73,948 △68,948경정 5,000,000원 * 1식
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